
                           
 
 
 
 
 

 
Д Н Е В Е Н   Р Е Д  

ВТОРА ФОРУМСКА СЕСИЈА 
ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

 
 

14:00-14:10  
 

 

14:10-14:20 
 
 
14:20-14:30 
 
14:30-14:45  
 
 
 
14:45-15:00 
 
 
15:00 – 15:15 
 
 
 
 
 
15:15-15:30
​
 
 
 
 
15:30-15:45  
 
 
15:45-16:00 
 
 
16:15-16:30 
 
 
 

 Добредојде на присутните, претставување на дневниот ред и целите на 
втората форумска сесија  

 

Преглед на претходната сесија и работата меѓу сесии – предложени 
концепти и членови на работни групи 
 
Презентација на критериуми за проекти 
 
Концепт (1) - Подобрување на енергетската ефикасност на јавните 
објектите преку имплементација на ЕЕ мерки  - презентација  
Дискусија и прифаќање на концептот од страна на форумот  
 
Концепт (2) – Изградба на центар за природни науки STEAM   - 
презентација  
Дискусија и прифаќање на концептот од страна на форумот  
 
Концепт (3) – Унапредување на локалната комунална 
инфраструткура во населените места:  

●​ Асфалтирање на локални патишта во Бенче, Долно Ботушје 
и Кичин 

●​ Реконструкција на резервоар за вода во село Русјаци   - 
презентација  

Дискусија и прифаќање на концептот од страна на форумот  
 
Концепт (4) – Зајакнување на општинските капацитети за изградба 
и одржување на локалната инфраструктура преку набавка на 
опрема и механизација за ЈП   - презентација  
Дискусија и прифаќање на концептот од страна на форумот  
 
Концепт (5) – Изградба на фитнес зони на отворено  - презентација  
Дискусија и прифаќање на концептот од страна на форумот  
 
Концепт (6) – Уредување на речно корито на река Треска  - 
презентација  
Дискусија и прифаќање на концептот од страна на форумот  
 

 
 



                           
 
 
 
 
 

 
 
16:30-16:45 
 
 
 
 
16:45 – 16:50 
 
16:50 – 16:55 
 
16:55 – 17:00 
 

Концепт (7) – Изградба и уредување на пешачки патеки  - 
презентација  
Дискусија и прифаќање на концептот од страна на форумот  
 
 
 
 
Концепт (8) – Подобрување на инфраструткурата за спорт и 
рекреација преку реконструкција на градскиот стадион  - 
презентација  
Дискусија и прифаќање на концептот од страна на форумот 
 
 
Презентација на формат за предлог проект 
 
Одредување на термин за следната сесија  
 
Оценка на форумската сесија 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


